Περιοχή Σύρου της Διεύθυνσης Περιφερείας Νησιών του ΔΕΔΔΗΕ όπως αναλυτικά περιγράφονται στο 
Παράρτημα 1             

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του αντικειμένου της σύμβασης. Προσφορές που θα υποβληθούν 
για μέρος του αντικειμένου της σύμβασης δεν θα γίνονται αποδεκτές. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα  χιλιάδων  επτακοσίων 
εξήντα  ευρώ (370.760,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %  

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: Διακόσιες ενενήντα εννέα   χιλιάδες   ευρώ (299.000,00 €) 
 ΦΠΑ : Εβδομήντα μια  χιλιάδες επτακόσια εξήντα ευρώ (71.760,00 €). 

Το ποσό των διακοσίων  ενενήντα εννέα   χιλιάδων  ευρώ (299.000,00 €) συνιστά το ανώτατο όριο 
προσφοράς. Προσφορές που υπερβαίνουν το ως άνω ποσό δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως 
απαράδεκτες. 

Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες. 

Εάν κατά το χρονικό διάστημα των  δώδεκα (12) μηνών δεν έχει εξαντληθεί το συμβατικό τίμημα ο ΔΕΔΔΗΕ

[...]

ως στοιχείο που θίγει την αμεροληψία και την ανεξαρτησία τους στο πλαίσιο της διαδικασίας σύναψης της 
σύμβασης. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγύηση συμμετοχής, σύμφωνα με την παρ. 2.1.5, 
ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα  ευρώ  (5.980,00 €) που αφορά το δύο (2) τοις εκατό της 
εκτιμώμενης αξίας της συμβάσεως  χωρίς τον φόρο προστιθέμενης αξίας, σύμφωνα με το επισυναπτόμενο 
υπόδειγμα του ΔΕΔΔΗΕ. 

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να καταθέσουν περισσότερες από μια εγγυήσεις συμμετοχής προκειμένου να

[...]

2.3.1 Κριτήριο ανάθεσης 

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής, για το σύνολο της δωδεκάμηνης  παροχής.  

Το εκτιμώμενο ελάχιστο συνολικό κόστος των συγκεκριμένων υπηρεσιών ανέρχεται σε διακόσιες ενενήντα   
έξι χιλιάδες ευρώ (296.000), το οποίο και καλύπτει τις απαιτήσεις της υπηρεσίας για άρτια και προσήκουσα 
εκτέλεση των παρεχόμενων  υπηρεσιών της σύμβασης.  

Η χαμηλότερη τιμή προκύπτει από σύγκριση των τιμών όλων των προσφορών ανηγμένων στην ίδια βάση 
σύμφωνα με τους όρους που καθορίζονται στη Διακήρυξη, έτσι ώστε να τηρείται η αρχή της ίσης